
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 11 Presentación Listas CLAUSTRO DOCENTE

 
En la Ciudad de Córdoba, a los diecinueve días del mes de abril de 2024, siendo las 15:00 hs., se reúne la Junta
Electoral de la Facultad de Psicología a los fines de analizar las presentaciones de las listas de candidatos/as por
las distintas Asociaciones / Grupo de Electores que participarán en las próximas elecciones para la renovación de
Consejeros/as del H. Consejo Directivo, previstas para los días 15 y 16 de mayo del corriente año. VISTO: las
listas presentadas por las Asociaciones / Grupos de Electores; y CONSIDERANDO: que se ha verificado el
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, OHCS 11-2018 y modificatorias, esta Junta
RESUELVE: tener por presentadas las siguientes listas de candidatos/as:

JUNTXS POR PSICO Candidatos/as a Consejeros/as

Estamento Titulares. TITULARES: 1) Cardozo, Griselda DNI: 17425914. 2) Paulín, Horacio DNI: 17099627. 3)
Urrutia, Andrés DNI: 18464961. SUPLENTES: 1) Abate, Paula DNI: 23749927. 2) Faas, Ana DNI: 21627039. 3)
Arbach, Karin DNI: 25095752.

Estamento Adjuntos/as. TITULARES: 1) Argañaraz, Juan de la Cruz DNI: 16904628. 2) Bermejo, Fernando
Raúl DNI: 29785469. SUPLENTES: 1) Moisset de Espanés, Gastón DNI: 25917768. 2) Arias Grandio, Carlos DNI:
19027914.

Estamento Auxiliares. TITULARES: 1) Generoso, Karina del Valle DNI: 23217166. 2) Revillo, Damián DNI:
33043170. 3) Ardiles, Romina DNI: 27956194. SUPLENTES: 1) García Bastán, Guido DNI: 32071303. 2) Previtali,
María Elena DNI: 26728052. 3) Yoma, Solana DNI: 34011648.

Reservas: LISTA N° 14. Color VERDE Código CMYK: C 93 M 0 Y 85 K 0.

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 4, PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

SYNTHESIS Candidatos/as a Consejeros/as

Estamento Titulares. TITULARES: 1) Puente, Olga Josefina DNI 6678854. 2) Leticia Olga Minhot DNI
14366806. 3) Degiorgi, Gabriela Maricel DNI 21406089. SUPLENTES: 1) Clark, Carmen Gloria DNI 23855746. 2)
López Molina, Eduardo DNI 12352501. 3) Beltrán, Mariana DNI 18018144.

Estamento Adjuntos/as. TITULARES: 1) Muszio, Silvia Verónica DNI 26519834. 2) Ferrer, Carmen Cecilia DNI
12365536. 3) Bordón, Cecilia DNI 26641475. SUPLENTES: 1) Biodo, María Judith DNI 23758242. 2) Bueno, Adrián
Marcelo DNI 20268719. 3) Salvetti, Marcela Alejandra DNI 17155474.

 



Estamento Auxiliares. TITULARES: 1) Romero, Waldino DNI 26180358. 2) Oviedo, Marisabel DNI 18330005.
3) Figueroa, Carmen Edith DNI 12333371. SUPLENTES: 1) Iparraguirre, Alejandra Eloisa DNI 23213780. 2)
Rassino, Analía Inés DNI 31041943. 3) Ferreyra, Yanina Mariel DNI 30330586.

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° 8 Shyntesis, PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

Reservas: LISTA N° 16. Color MAGENTA Código CMYK C: 0 M: 100 Y: 0 K: 0

CONCERTACIÓN ACADÉMICA – AVANZAR Candidatos/as a Consejeros/as

Estamento Titulares. TITULARES: 1) Irueste Paula Gabriela DNI 24921561. 2) Rostagnotto Alejandro Javier
DNI 18580253. 3) Brussino Silvina DNI 18421242. SUPLENTES: 1) Montenegro Raúl DNI 7630299. 2) Dávila
Angélica Leonor DNI 10447140. 3) Cilimbini Ana Luisa DNI 20245422.

Estamento Adjuntos/as. TITULARES: 1) Marchetti Giovanini Pablo Diego DNI 23823339. 2) Ferrari Fernando
José DNI 26728201. 3) Sananez Griselda Guillermina DNI 14449666. SUPLENTES: 1) Gómez Raúl Ángel DNI
17011451. 2) March Samantha Mabel DNI 28163661. 3) Godoy Juan Carlos DNI 22026509.

Estamento Auxiliares. TITULARES: 1) Dreizik Matias Alfredo DNI 27202155. 2) Michelini Yanina DNI
35083251. 3) Acuña Hugo Ignacio DNI 31118559. SUPLENTES: 1) Biondini Mauro Sebastián DNI 26159921. NO
ES PROF. POR CONCURSO. Deben cambiar candidato. 2) Balaguer María Sol Beatriz DNI 22793475. 3)
Mola Débora Jeanette DNI 34572994.

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA Nº 1 CONCERTACIÓN ACADÉMICA – AVANZAR, PARA LA
ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

Reservas: LISTA Nº 10. Color AZUL Código CMYK C:88 M:62 Y:0 K: 0

Emplazar por 24 hs. a proponer otro/a candidato/a porque el resaltado en amarillo no cumple el requisito
reglamentario para ser elegido (art. 53, 1º párrafo, Reglamento Electoral UNC OHCS-2018-11-E-UNC-REC), bajo
apercibimiento de tenerlos por desistidos.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.----------


	fecha: Lunes 22 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-11-E-UNC-JE#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-22T13:55:46-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T14:17:32-0300
	GDE UNC


	usuario_1: GUSTAVO ENRIQUE RINAUDO
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T14:37:28-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Germán Leandro PERENO
	cargo_2: Decano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T14:37:34-0300
	GDE UNC




